Concessionária do Aeroporto de Salvador S.A.
CNPJ: 27.950.582/0001-23 1/1

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,  ________________________________________________________________________

Portador (a) do RG no  _______________________ , expedido em ______ / ______ /______ ,

pelo (órgão) ______ / ______ , inscrito (a) no CPF nº ________________________________

DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência, sob as penas da lei (art. 2o da

lei 7115/83), que sou residente e domiciliado na:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Bairro _________________________________________ , CEP________________________

Cidade ________________________________________ UF (Estado) _____.

         Declaro ainda, estar ciente de que declaração falsa pode implicar no sansão penal prevista no art. 299 do

Código Penal, In verbis.

Art. 299. Omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia

constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser

escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato

juridicamente relevante: Pena: reclusão, de um a cinco anos, e multa, se o documento é

público, e reclusão de um a três anos, e multa, se o documento é particular.

Salvador/BA, ________ de __________________ de   ________.

______________________________________________

Assinatura do Credenciado

	Eu:
	o:
	expedido em:
	undefined:
	undefined_2:
	pelo órgão:
	undefined_3:
	inscrito a no CPF n:
	lei 711583 que sou residente e domiciliado na 1:
	lei 711583 que sou residente e domiciliado na 2:
	Bairro:
	CEP:
	Cidade:
	UF Estado:
	SalvadorBA:
	de:
	de_2:
	undefined_4: